航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压
气动
过程控制

T
20
	 电压	 功耗	 认证	 描述	 订货号	 尺寸
	 24/50	 8 W	 -	 481865A2	 439500	 27
	 48/50	 8 W	 -	 481865A4	 439515	 27
	 110/50	 8 W	 -	 481865A5	 439514	 27
	 220-230/50	 8 W	 -	 4818653D	 439502	 27
	 380/50	 8 W	 -	 481865A9	 439531	 27
	 24/60	 8 W	 -	 481865B2	 439804	 27
	 230/60	 8 W	 -	 481865J3	 439530	 27
	 115/60	 8 W	 -	 481865K8	 439528	 27
	 12 DC	 9 W	 -	 481865C1	 439508	 27
	 24 DC	 9 W	 -	 481865C2	 439501	 27
	 48DC	 9 W	 -	 481865C4	 439523	 27
	 110V DC	 9 W	 -	 481865C5	 439532	 27
     电压	 功耗	 认证	 描述	 订货号	 尺寸
	 12/50-60	 9 W	 -	 4835101W	 439812	 27
	 24/50-60	 9 W	 -	 483510P0	 439503	 27
	 48/50-60	 9 W	 -	 483510S4	 439526	 27
	110-115/50 120/60	 9 W	 -	 483510S5	 439507	 27
	220-240/50 240/60	 9 W	 -	 483510S6	 439504	 27
     电压	 功耗	 认证	 描述	                             订货号               尺寸
	 24/60	 13 W	 UL	 491514B2	 439511	 27
	 24DC	 16 W	 UL/VDE	 491514C2	 439520	 27
	 110/50 120/60	 13 W	 UL	 491514P3	 439512	 27
	 220/50 240/60	 13 W	 UL	 491514Q3	 439513	 27
     电压	 功耗	 认证	 描述	                             订货号               尺寸
	 24/50	 14 W	 -	 492425A2	 439550	 27
	 110/50	 14 W	 -	 492425A5	 439551	 27
	 230/50	 14 W	 -	 492425F4	 439518	 27
	 24DC	 14 W	 -	 492425C2	 439522	 27
电气部分
标准线圈 单频、F级、IP65
浇封线圈可接2P+E DIN 43650 A 插头。
标准线圈 双频、F级、IP65
浇封线圈可接2P+E DIN 43650 A 插头。
UL  认证线圈，F级
浇封线圈，可接2P + E DIN 43650 A 插头。
H 级线圈, IP65
(DC, AC 14瓦)浇封线圈，可接 2P + E DIN 43650 A 插头。
21
Dimensional Drawing N° 28
18.8
37
,5
20
32
24
35.5 19.5
52 325500 ± 5 cable
38
Dimensional Drawing N° 27
所有尺寸为 mm
22
     电压	 功耗	 认证	     描述	                           订货号               尺寸
	 24/50 - 24/60	 9 W 	 -	 496081P0	 439816	 28
	110-115/50 120/60	 9 W 	 -	 496081S5	 439820	 28
	220-240/50 240/60	 9 W 	 -	 496081S6	 439822	 28
	 24DC	 9 W 	 -	 496081C2	 439818	 28
	 12DC	 9 W 	 -	 496081C1	 439814	 28
     电压	 功耗	 认证	      描述	                           订货号               尺寸
	 24/60	  13 W 	 UL	 496082B2	 439826	 28
	 110/50 120/60	  13 W 	 UL	 496082P3	 439828	 28
	 208-240/60	  14 W 	 UL	 496082U3	 439824 	 28
	 220/50 240/60	  13 W 	 UL	 496082Q3	 439834	 28
	  24DC	 16 W 	 UL	 496082C2	 439832	 28
	 12DC	 16 W 	 UL	 496082C1	 439830	 28
     电压	 功耗	 认证	      描述	                            订货号               尺寸
	 24DC	 9 W 	 ATEX EEx m II  2GD	 492670C2	 492670C2	 29
	 230/50	 8 W 	 ATEX EEx m II  2GD	 492670F4	 492670F4	 29
     电压	 功耗	 认证	     描述	                            订货号               尺寸
	 24DC	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905C2	 495905C2	 30
	 48DC	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905C4	 495905C4	 30
	 110DC	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905C5	 495905C5	 30
	 24/50	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905A2	 495905A2	 30
	 48/50	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905A4	 495905A4	 30
	 240/60	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905B8	 495905B8	 30
	 115/50	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905E5	 495905E5	 30
	 230/50	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905F4	 495905F4	 30
	 115/60	 8 W	 ATEX - EEx d mb IIC 2GD	 495905K8	 495905K8	 30
IP67 线圈带500 mm 引线, F 级
浇封线圈 防护等级 IP67。
两根 2 x 500 mm 引线连接。
电气部分
IP67 线圈带500 mm 引线， F 级，UL认证
浇封线圈 防护等级 IP67。